
 

 

Poz. 41 

UCHWAŁA NR 508 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. wyjaśnienia  

publicznie sformułowanych zarzutów dotyczących wywierania wpływu 
na funkcjonowanie Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Na podstawie § 16 Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół roboczy ds. wyjaśnienia publicznie sformułowanych 
zarzutów dotyczących wywierania wpływu na funkcjonowanie Uniwersytetu 
Warszawskiego, w tym na obrady Senatu Uniwersytetu Warszawskiego i innych 
organów Uniwersytetu Warszawskiego, zwany dalej „Zespołem". 

2. W skład Zespołu powołuje się senatorów – przewodniczących stałych 
komisji senackich:  
1) prof. dr hab. Ewę Czerniawską; 
2) prof. dr. hab. Pawła Kuleszę; 
3) prof. dr. hab. Romana Kuźniara; 
4) prof. dr. hab. Zbigniewa Marciniaka; 
5) dr Mariolę Zalewską; 
6) prof. dr. hab. Tomasza Żylicza. 

3. Zadaniami Zespołu są: 
1) zbadanie i wyjaśnienie publicznie przedstawionych zarzutów dotyczących 

wpływania przez osoby nieuprawnione na obrady Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego, w szczególności w drodze wywierania nacisków lub stosowania 
gróźb wobec senatorów, a także prowadzenia niejawnych transmisji z obrad 
Senatu; 

2) wyjaśnienie możliwych konsekwencji działań, o których mowa w pkt 1 dla 
funkcjonowania Uniwersytetu Warszawskiego; 

3) przedstawienie Senatowi Uniwersytetu Warszawskiego opinii w tych sprawach 
wraz z ewentualnymi rekomendacjami. 

§ 2 

1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący wybrany przez członków Zespołu. 
2. Obsługę Zespołu zapewnia Biuro Rektoratu. 



 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 

 
 


